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„Jezu, ufam Tobie!” - Niedziela Miłosierdzia Bożego
Drodzy Parafianie, mili Goście! 

Niedziela Miłosierdzia Bożego kończy okres oktawy 
Świąt Zmartwychwstania Pańskiego. Tegoroczne Triduum 
Paschalne i Święta Wielkanocne były dla nas szczególnym 

duchowym wyzwaniem. W gronie najbliższych osób, bez 
tradycyjnych spotkań rodzinnych, odwiedzin, podróży, 
mogliśmy bliżej zetknąć się z tajemnicą Zmartwychwstania 
oraz zwycięstwa życia nad śmiercią. Szerząca się 
pandemia koronawirusa jeszcze lepiej ukazała siłę Jezusa 
Chrystusa Zmartwychwstałego, który jest zwycięzcą 
śmierci, piekła i szatana. 

W Niedzielę Miłosierdzia Bożego nasze prośby i 
intencje, zwłaszcza te związane z ustaniem pandemii 
kierujmy do Jezusa Miłosiernego oraz świętej siostry 
Faustyny Kowalskiej. Dziś przed każdą Mszą świętą 
będziemy odmawiać dziesiątek Koronki do Bożego 
Miłosierdzia. Dzisiaj o godz. 15:00 w naszym kościele 
parafialnym będziemy odmawiać Koronkę do Bożego 
Miłosierdzia – w intencji ustania pandemii 
koronawirusa – do czego zachęca Konferencja 
Episkopatu Polski.  

W minionym tygodniu rząd ogłosił program 
przywracana normalnego funkcjonowania 
aktywności społecznych w stanie epidemii 
koronawirusa. 

Od czwartku 16 kwietnia 2020 r. w miejscach 
publicznych – a więc również w kościołach! - mamy 
obowiązek zakrywania ust i nosa (maseczkami, chustami, 
apaszkami).  

Od poniedziałku, 20 kwietnia 2020 r. zniesione 
zostaje obostrzenie dotyczące możliwości przebywania 
podczas nabożeństw do 5 osób. Od jutra limit osób, które 
będą mogły jednocześnie przebywać w kościele wynosi 1 
osobę na 15 m2 świątyni. Nasza kolegiata w miejscu 
przebywania wiernych ma powierzchnię użytkową 750 
m2. Oznacza to, że podczas nabożeństw może przebywać 

do 50 osób. Szczegółowe wytyczne w tym zakresie poda 
ks. proboszcz. Na grafice przedstawiliśmy najważniejsze 
informacje dotyczące zachowania w kościołach podczas 
nabożeństw. 

Apel o wsparcie finansowe naszej parafii 
 
Drodzy Parafianie, w tych niełatwych czasach, proszę Was 
o pomoc w materialnym utrzymaniu naszej parafii. 
Składamy serdeczne i  z serca płynące „Bóg zapłać” tym 
Parafianom, którzy na konto parafialne przekazali ofiary 
na utrzymanie parafii. Proszę wszystkich, aby na miarę 
swoich możliwości pomogli w ten sposób utrzymać 
funkcjonowanie parafii. Nasze Konto: Parafia p.w. św. 
Mateusza Apostoła w Nowym Stawie 02 8304 0005 
0000 4037 2000 0010. 

 Prosimy o bieżące śledzenie naszej strony parafialnej 
oraz profilu parafii na facebooku. Na bieżąco publikujemy 
tam aktualne informacje dotyczące funkcjonowania naszej 

parafii w okresie pandemii koronawirusa.  
*** 

TRANSMISJE MSZY ŚWIĘTYCH NIEDZIELA, 19 KWIETNIA 
2020 R. 

Telewizja: 

TVP1 10.00 – transmisja mszy świętej z Sanktuarium Bożego 
Miłosierdzia w Łagiewnikach 
Polsat News - 9.00 - transmisja mszy świętej ze Świątyni 
Opatrzności Bożej w Warszawie 
Polsat Rodzina - 10.30 - transmisja mszy świętej dla dzieci 
TV Trwam - 9.30 transmisja mszy świętej z kaplicy Cudownego 
Obrazu Matki Bożej Częstochowskiej na Jasnej Górze 
TVP Polonia - 10.00 – transmisja mszy świętej z Sanktuarium 
Bożego Miłosierdzia w Łagiewnikach 

TV Republika - 7.00 – transmisja mszy świętej z parafii pod 
wezwaniem Świętego Augustyna w Warszawie 

Radio: 
Polskie Radio - 9:05 – transmisja mszy świętej z Bazyliki św. 
Krzyża w Warszawie 

http://www.kolegiatans.pl/


Radio Maryja 6:00 – transmisja mszy świętej z sanktuarium 
NMP Gwiazdy Nowej Ewangelizacji i św. Jana Pawła II w Toruniu 
11:00 - transmisja mszy świętej Zmartwychwstania Pańskiego z 
błogosławieństwem Urbi et Orbi z Watykanu. 
 

 
INTENCJE MSZALNE 12 IV 2020 R. - 19  IV 2020 R. 

 
NIEDZIELA 19 IV 2020 NIEDZIELA MIŁOSIERDZIA BOŻEGO 
7.00 - ZA PARAFIAN 

8.00 - ZA +KAROLINE ZAJĄC DAR OD UCZ. POG. 
10.00 - ZA +ANASTAZJĘ, WINCENTEGO, MARIANNĘ, PAWŁA 

OSTROWSKICH I MARIANNĘ, JANA SKARŻYŃSKICH 
11.30 - ZA +NORBERTA HAAK W 8 R. ŚM. I +Z RODZINY 

13.00 - DO MIŁOS. BOŻEGO W ROCZ. ŚM. FRANCISZKA 

MAKIŁY I GERTRUDĘ 
18.00 - ZA +WITALISA BERNACKIEGO, BRATA IGNACEGO I 
RODZ. KAMILĘ I BOLESŁAWA 

PONIEDZIAŁEK  20 IV 2020 DZIEŃ POWSZEDNI 
6.30 - ZA +KAROLINĘ ZAJĄC DAR OD UCZ. POG. 
18.00 - ZA +LESZKA MIZIOŁKA W 29 R. ŚM. 
WTOREK 21 IV 2020 DZIEŃ POWSZEDNI  

6.30 - ZA +KAROLINĘ ZAJĄC DAR OD UCZ. POG. 
18.00 - ZA +STANISŁAWA MIKUŁA 
18.00 - O BOŻE BŁOG. W 30 R. ŚLUBU DLA RENATY I 
JERZEGO, Z PROŚBĄ O DALSZE ŁASKI I OPIEKĘ MARYI INT. 

OD DZIECI 
ŚRODA 22 IV 2020 DZIEŃ POWSZEDNI 
6.30 - ZA +KAROLINĘ ZAJĄC DAR OD UCZ. POG. 
18.00 -ZA +JAROSŁAWA KNOPIK W 20 R. ŚM. I +Z RODZINY 

18.00 - ZA +JAROSŁAWA ŁOŚ W 1 R. ŚM. 
CZWARTEK  23 IV 2020 UROCZYSTOŚĆ ŚW. WOJCIECHA 

PATRONA POLSKI 

6.30 - ZA +KAROLINĘ ZAJĄC DAR OD UCZ. POG. 
18.00 - ZA +JÓZEFĘ I KAZIMIERZA KRUK I +Z RODZINY 
18.00 - DZIĘKCZYNNA W 40 R. ŚLUBU ANNY I JANUSZA Z 

PROŚBĄ O BOŻE BŁOG., OPIEKĘ MARYI I ZDROWIE 

PIĄTEK 24 IV 2020 DZIEŃ POWSZEDNI  
6.30 - ZA +KAROLINĘ ZAJĄC DAR OD UCZ. POG. 
18.00 - ZA +KRZYSZTOFA SEKUŁA 
18.00 - ZA +JERZEGO SIUDAK Z OKAZJI URODZIN I IMIENIN 

SOBOTA 25 IV 2020 ŚWIĘTO ŚW. MARKA EWANGELISTY 
6.30 -  ZA +KAROLINĘ ZAJĄC DAR OD UCZ. POG. 
18.00 - ZA +JADWIGĘ GĄGOL, KAZIMIERZA I ANTONIEGO 

OLESIŃSKICH 

18.00 - ZA +STANISŁAWĘ JAWORSKĄ W 30 DZ. PO POG. 
NIEDZIELA 26 IV 2020 III NIEDZIELA WIELKANOCNA 

7.00 - ZA +MARIANNĘ FRĄCZEK, CZESŁAWA, HENRYKA, 
REGINĘ, CZESŁAWA FRONTCZAK 
8.00 - ZA +JÓZEFA KILIAN W 11 R. ŚM. 

10.00 - ZA +HENRYKĘ KURGAN W 1 R. ŚM. 
11.30 - ZA +JACKA ZAKRZEWSKIEGO 
13.00 - ZA +MARIĘ BARANOWSKĄ W 1 R. ŚM., MĘŻA 

TADEUSZA, ROMANA KARAŚ I +Z RODZINY 

18.00 - ZA +JANA PRZYŁOŻYŃSKIEGO 
 

OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE  
NA NIEDZIELĘ MIŁOSIERDZIA BOŻEGO 19 IV 2020 R. 

 
1. Obchodzimy dziś Niedzielę Miłosierdzia Bożego. Przed każdą 

Mszą św. śpiewamy  dziesiątek koronki do Miłosierdzia 

Bożego, oddając cały świat nieskończonemu Miłosierdziu 

Bożemu. Pamiętajmy o godzinie miłosierdzia. W tym roku 

odprawiajmy ją w naszych domach i rodzinach. Korzystajmy 

też z transmisji telewizyjnych i internetowych. 

2. W czwartek uroczystość św. Wojciecha, w sobotę św. Marka 

Ewangelisty. 

3. W związku z tym, że powierzchnia kościoła w części, gdzie 

przebywają wierni, nie licząc prezbiterium, zakrystii, kaplic 

bocznych i chóru, wynosi ok. 750 m2, po przeliczeniu 15 m2 

na jedna osobę, wychodzi, że od jutra w kościele może 

przebywać jednorazowo do 50 osób z zachowaniem 

bezpiecznych odległości. W kościele obowiązują maseczki. 

Starajmy się ściśle przestrzegać zasad, określonych dla 

zgromadzeń liturgicznych. Maseczki obowiązują też służbę 

ołtarza. Księża sprawujący obrzędy liturgiczne nie muszą 

nosić maseczek. W czasie innych czynności, nakładać będą 

maseczki. Pamiętajmy, im więcej zabezpieczeń i ostrożności, 

tym skuteczniejsza jest nasza walka z tym okropnym 

wirusem. Musimy go pokonać poprzez wyjątkową dyscyplinę, 

staranność i odpowiedzialność za siebie i innych.  

4. Dziś o godz. 15.00 odmówimy koronkę do Bożego 

miłosierdzia w intencji ustania pandemii. Zachęcamy do 

odmówienia koronki w swoich domach.  

5. Jeśli tak dalej pozostanie I komunia św. odbędzie się w 

terminie wcześniej ustalonym, czyli 7 czerwca. Być może 

dzieci przystąpią do I Komunii klasami. Każda klasa o innej 

godzinie np. I grupa o godz. 9.00, II grupa o godz. 10.00, a 

III grupa o godz. 11.00. Dzięki ogromnemu wysiłkowi i 

wyrzeczeniom nas wszystkich, prawdopodobnie to będzie 

możliwe. To są jednak wstępne tylko propozycje. 

Konkretniejsze ustalenia będą zależne od stopnia rozwoju lub 

zanikania pandemii. Cały czas naczelną troską nas wszystkich 

jest bezpieczeństwo i zdrowie dzieci i ich rodzin. O wszystkich 

zmianach będziemy parafian, a szczególnie rodziców, 

informować na bieżąco. Bądźmy jeszcze wytrwali i cierpliwi, a 

to z pewnością będzie nagrodą dla nas wszystkich i dzieci, 

które tak bardzo oczekują na ten wyjątkowy dzień w swoim 

życiu. 

6. Bóg zapłać za ofiary wpłacane na konto parafialne jako dar na 

tacę. 

7. Gazetka parafialna do nabycia przy wyjściu z kościoła.  

8. Wszystkim parafianom i gościom życzymy, aby 
Zmartwychwstały Pan obdarzył Was i Waszych bliskich 
zdrowiem, nadzieją i pokojem. 
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